南京时恒电子科技有限公司
规格承认书
APPROVAL SHEET
客户名称：
CUSTOMER
产品名称：
PART NAME MF52系列测温型 NTC热敏电阻器
产品规格：

2 包封类 改性树脂 1 黑色
3 导线 镀锡铜包钢线 2 银色
6.产品型号说明
MF52 A 103 H 3380 （A1 ）
① ② ③ ④ ⑤ ⑥
① MF52：系列测温型 NTC 热敏电阻
② A： 引线为镀锡铜包钢线
③ 103： 25℃的零功率电阻值 10KΏ
④ H：阻值精度代码 F-±1% G-±2% H-±3% J-±5%
⑤ 3380：B25/50值 3380K
⑥ A1:小头
版本 2.0
3、使用注意事项
3.1 本产品的用途：温度测量与控制；
3.2 避免过大的电流引起元件自身发热而产生测量误差；
3.3 烙铁焊接时，焊接处距涂装层距离至少 2mm，焊接温度应低于 360℃，
焊接时间＜3ses；
3.4 储存温度：-10℃ ～ 40℃；储存湿度：≤75% RH；
3.5 避免存放在具有腐蚀性气体及光照的环境下；
3.6 包装打开后需重新密封保存，贮存期 1 年，超过贮存期，可按本标准
规定的项目重新检验，如符合要求仍可使用；
3.7 如在加工过程中需使用热缩管，热缩管热缩时不可使用电吹风进行吹
制，建议热缩工艺，将套好热缩管后的产品放入恒温烘箱中，按 110℃
/10-12min 进行热缩；
附表 1
温度(℃)
电阻(KΩ) 电阻精度(%) 温度精度(℃)
最小值 中心值 最大值 △R -△R △T -△T
-55 466.513 500.130 535.686 7.109 -6.721 1.063 -1.005
-54 440.492 471.961 505.222 7.047 -6.667 1.061 -1.004
-53 415.532 444.955 476.032 6.984 -6.612 1.059 -1.003
-52 391.706 419.191 448.202 6.920 -6.556 1.058 -1.002
-51 369.054 394.713 421.776 6.856 -6.500 1.056 -1.001
-50 347.592 371.534 396.767 6.791 -6.443 1.054 -1.000
-49 327.312 349.645 373.165 6.726 -6.387 1.052 -0.999
-48 308.192 329.020 350.939 6.661 -6.330 1.051 -0.998
-47 290.198 309.621 330.047 6.597 -6.273 1.049 -0.998
-46 273.287 291.402 310.438 6.532 -6.216 1.047 -0.997
-45 257.413 274.309 292.052 6.468 -6.159 1.046 -0.996
-44 242.523 258.287 274.828 6.404 -6.103 1.044 -0.995
-43 228.567 243.278 258.703 6.340 -6.046 1.042 -0.994
-42 215.490 229.223 243.612 6.277 -5.991 1.041 -0.993
-41 203.241 216.066 229.493 6.214 -5.935 1.039 -0.992
-40 191.768 203.750 216.284 6.152 -5.880 1.037 -0.991
-39 181.023 192.220 203.927 6.090 -5.825 1.035 -0.990
-38 170.957 181.427 192.365 6.028 -5.770 1.033 -0.989
-37 161.526 171.320 181.545 5.968 -5.716 1.031 -0.988
-36 152.687 161.854 171.416 5.907 -5.663 1.029 -0.986
-35 144.401 152.984 161.931 5.848 -5.610 1.027 -0.985
-34 136.630 144.670 153.045 5.789 -5.557 1.025 -0.984
-33 129.339 136.874 144.717 5.730 -5.505 1.023 -0.982
-32 122.494 129.559 136.909 5.672 -5.453 1.020 -0.981
-31 116.067 122.694 129.583 5.614 -5.401 1.018 -0.979
-30 110.027 116.247 122.708 5.557 -5.350 1.016 -0.978
-29 104.349 110.189 116.251 5.501 -5.299 1.013 -0.976
-28 99.008 104.494 110.184 5.445 -5.249 1.011 -0.974
-27 93.983 99.137 104.481 5.390 -5.199 1.008 -0.973
-26 89.250 94.096 99.116 5.335 -5.150 1.006 -0.971
-25 84.792 89.350 94.068 5.280 -5.101 1.003 -0.969
-24 80.589 84.877 89.314 5.226 -5.052 1.000 -0.967
-23 76.626 80.662 84.835 5.172 -5.004 0.997 -0.965
-22 72.886 76.687 80.613 5.119 -4.956 0.995 -0.963
-21 69.355 72.935 76.631 5.067 -4.908 0.992 -0.960
-20 66.021 69.394 72.874 5.014 -4.861 0.989 -0.958
南 京 时 恒 阻 温 特 性 表
R25=10KΩ 精度:±3% B25/50=3380K B25/85=3435K 精度:±1% (P174-9A)
-19 62.869 66.049 69.327 4.962 -4.814 0.986 -0.956
-18 59.890 62.888 65.977 4.911 -4.767 0.982 -0.954
-17 57.072 59.900 62.811 4.860 -4.720 0.979 -0.951
-16 54.405 57.073 59.818 4.809 -4.674 0.976 -0.949
-15 51.880 54.398 56.987 4.759 -4.629 0.973 -0.946
-14 49.489 51.866 54.309 4.709 -4.583 0.969 -0.943
-13 47.223 49.468 51.773 4.659 -4.538 0.966 -0.941